

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209  
Kundennr.: 17614  
Datum: 5. december 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221200170 vom 02.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221200170: Externe Belegnr. ORDER #6204:				
1	101002		<b>met schroefaansluiting</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>	15	Stück	0,92	13,80
2	10161		<b>Stekkerdoos,</b> <b>13-polig, kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ</b> <b>Versandgewicht: 1,50 kg</b>	10	Stück	2,42	24,20
3	42751		<b>KNOTT-safetykabel</b> <b>1050 mm met</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 5,18 kg</b>	35	Stück	1,32	46,20
4	42711		<b>Steenwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 18,00 kg</b>	2	Stück	38,91	77,82
5	20381		<b>Borgpen 6 x 42 mm, verzinkt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>	10	Stück	0,16	1,60
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018058 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5461				
6	60130		<b>KNOTT Stützradkonsole, f. KFL12/14, z.</b> <b>Anschrauben</b>	1	Stück	16,85	16,85
7	90074		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok</b> <b>(buitenmaat) en M 8</b> KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1530/GL 1740 mm (33921-1.17), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 2,48 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220021246 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6020	4	Stück	4,38	17,52

## Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	102040		<b>Reflector, geel, Ø 60 mm, met bev. en kleeffolie</b> Reflector oranje, Ø 60 mm, met bevestigingsgat kleeffolie	10	Stück	0,32143	3,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg				
9	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200172: Externe Belegnr. ORDER #5828:	1	Stück		
11	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,52 kg Verzendnr. DI221200174: Externe Belegnr. ORDER #6208:	1	Stück	222,01092	222,01
12	10111		<b>Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg	13	Stück	17,63	229,19
13	10183		<b>Jaeger Stekker, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,88 kg	88	Stück	4,50	396,00
14	40259		<b>BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,50 kg	17	Stück	2,04	34,68
15	402590		<b>Contraplaat voor sjobak 40259</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	0,84	8,40
16	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017824 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5433	10	Stück	14,59	145,90
17	80506		<b>AL-KO Federsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Verenset voor 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	0,85	8,50

# Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020572 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5872				
18	40381		<b>KNOTT Seilwinde, schwarz, Zuglast 1150 kg</b> Veiligheidslier, met blokkeerpal, trekkracht 1150 kg, incl. 10 m staalkabel Ø 6mm, met haak	3	Stück	54,19	162,57
19	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,20 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200175: Externe Belegnr. ORDER #6209:	1	Stück		
20	90082		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,46	10,92
21	42744		<b>BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,73 kg	2	Stück	10,41	20,82
22	80132		<b>Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	5,79	11,58
23	60204		<b>FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,94	2,94
24	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	29,80	29,80
25	90080		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/ GL 1100 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	4,16	8,32
26	90085		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1620/ GL 1830 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	5,67	11,34
27	901641		<b>KFZ 35, KR 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	31,62	63,24
28	60200		*** Rückstand aus Auftrag: DA220012044 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4495 <b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b> ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> , H: 44 x B: 65 x D: 28	4	Stück	3,48	13,92

# Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012870 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4680				
29	60200		<b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b> ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> , H: 44 x B: 65 x D: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020254 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5829	3	Stück	3,48	10,44
30	105060		<b>ASPÖCK-Flexipoint,</b> <b>positieverlichting</b> ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met , 500 mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. H: 44 x B: 65 x D: 28 mm	1	Stück	2,37	2,37
31	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200191: Externe Belegnr. ORDER #6210:	1	Stück		
32	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	66,35	199,05
33	63905		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 16</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	70,05	70,05
34	639050		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 14</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	70,05	70,05
35	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200199: Externe Belegnr. ORDER #5357:	1	Stück		
36	10507		<b>ASPÖCK-Flexipoint,</b> <b>positieverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	1,29385	5,18
37	42201		<b>K 7,5 û D ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,73 kg	2	Stück	14,05144	28,10
38	10537		<b>PROPLAST-lichtvenster rood/wit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,6502	3,30

## Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. *** Rückstand aus Auftrag: DA220007405 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3704	1	Stück		
40	10094		<b>ASPÖCK - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj.</b> ASPÖCK - Multipoint I, met driehoekreflector, kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voorge monteerd incl. lampen, H: 140 x B: 240 x D: 52 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012734 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4664	2	Stück	8,43865	16,88
41	60200		<b>ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit,</b> ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> , H: 44 x B: 65 x D: 28  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	5	Stück	3,4808	17,40
42	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200207: Externe Belegnr. ORDER #6211- 8695:	1	Stück		
43	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 22,55 kg</b>	10	Stück	14,59875	145,99
44	107880		<b>RADEX 930 Umrissleuchte LED rot/weiß rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,22 kg</b>	1	Stück	12,58012	12,58
45	20055		<b>Hoeksluiting rechts, verzinkt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 13,20 kg</b>	20	Stück	7,18	143,60
46	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200215: Externe Belegnr. ORDER #6123:	1	Stück		
47	42614		<b>DOUBLELOCK Fixed Lock WAK35 SCM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	2	Stück	74,36	148,72

# Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 6,56 kg</b>				
48	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200219: Externe Belegnr. ORDER #6032:	1	Stück		
49	60168		<b>KNOTT Stützrad TK57, Ø 57 mm, schwenkbar</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	1	Stück	69,59	69,59
			<b>Versandgewicht: 10,18 kg</b>				
50	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200230: Externe Belegnr. ORDER #6218- PO08013:	1	Stück		
51	702230		<b>Ausgleichsbuchensatz f. Westf</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	1	Stück	7,08183	7,08
			<b>Versandgewicht: 0,42 kg</b>				
52	40789		<b>BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003-5/2005-5 RASK</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	5	Stück	5,44	27,20
			<b>Versandgewicht: 2,00 kg</b>				
53	70254		<b>Westfalia ZS-Längslenker,I+r</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	Stück	221,9697	221,97
			<b>Versandgewicht: 9,98 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220020517 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5888				
54	10470		<b>JOKON-Technokon 1 û verlichtin</b> JOKON Technokon 1 links, BBSKN 595 L, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorge monteerd incl. lampen, H: 138 x B: 238 x D: 52 mm	4	Stück	10,76	43,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,40 kg</b>				

# Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
55	202090		*** Rückstand aus Auftrag: DA220021982 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6136 <b>Touwhaak, 50 x 45 mm</b> Touwhaak, thermisch verzinkt, 50 x 45 mm	34	Stück	1,36301	46,34
56	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,38 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
57	40306		Verzendnr. DI221200248: Externe Belegnr. ORDER #6220: <b>Buitenslot, afsluitbaar</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,02 kg</b>	3	Stück	22,12	66,36
58	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200249: Externe Belegnr. ORDER #6044- #97913:	1	Stück		
59	10470		<b>JOKON-Technokon 1 û verlichtin</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,80 kg</b>	3	Stück	10,763	32,29
60	80543		*** Rückstand aus Auftrag: DA220022040 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6144 <b>WAP 35,4</b> WAP Oploopremdemper voor 35.4	1	Stück	100,81725	100,82
61	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
62	40218		Verzendnr. DI221200252: Externe Belegnr. ORDER #6217: <b>Kegelbundmutter, M10 x 1,25 mm,</b> <b>Schlüsselweite 19</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>	10	Stück	0,42	4,20
63	40215		<b>Persbout M 10 x 1,25 x 35 mm, kartel 12 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>	15	Stück	1,14	17,10
64	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>3.091,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF221200209

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200209 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtwicht in kg:** 262,0530